

## 店頭外国為替証拠金取引説明書(DMM FX) 新旧対照表

(下線部が変更箇所)

変更箇所	新	旧
店頭外国為替証拠金取引のリスク等 重要事項について	<p><u>1</u>～5 (現行通り)</p> <p>6. 当社はおお客様の相手方となって取引を成立させます。(相対取引) おお客様との取引から生じるリスクの減少を目的とし、カバー取引を次の業者と行っています。</p> <p>Saxo Bank A/S 銀行業：デンマーク金融庁</p> <p><u>Newedge Group (UK) 銀行業：英国金融サービス機構</u></p> <p><u>株式会社FXCMジャパン 金融商品取引業：日本国金融庁</u></p> <p><u>OCBC Securities Private Limited 証券業：シンガポール通貨庁</u></p> <p><u>G. K. Goh Financial Services (S) Pte Ltd 証券業：シンガポール通貨庁</u></p>	<p>(省略)</p> <p>6. 当社は、お客様の相手方となって取引を成立させます。(相対取引) お客様との取引から生じるリスクの減少を目的とし、カバー取引を次の業者と行っています。</p> <p>SaxoBank A/S 銀行業：デンマーク金融庁</p> <p>(追加)</p>
最終行	<u>平成22年5月22日改訂</u>	(追加)